DECRETO 7 49/2023

_ ABRE C~ÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO
DE DOTAÇAO E POR CONVENIO, DO EXERCICIO NO ORÇAMENTO 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES EM EXERCICIO, SR.
JEFFERSON MARTINUZZO, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59,
inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

DECRETA:

Art. 1°.- Fica aberto no corrente exercício, crédito suplementar/ Prefeitura no valor
de R$ 2.632.484,67 (Dois milhões seiscentos e trinta e dois mil quatrocentos e oitenta e
quatro reais e sessenta e sete centavos) destinados a atender programação constante do
anexo 1 deste decreto.

Art. 2° - O crédito suplementar que trata o artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de redução de dotação no valor de R$ 762.400,00 (Setecentos e sessenta e
dois mil e quatrocentos reais), o valor de R$ 1.870.084,67 (Hum milhão oitocentos e
setenta mil oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) suplementado por excesso
de· arrecadação , destinados a atender a programação constante do anexo 1 deste
decreto.

Art. 3ó - este .oecreto em vigor na data de sua publk;aÇão;. déve.ndo ser afixado no
mural do átrio dà Prefeitura durante o exercício financeiro. ·

' ' . .

q 1 1

. '•

Brejetuba, 02 dej arieiro de 2023.

'. JEFF~TINÜ~~
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

DEAR GNAN/DE SOUZA CABRAL
CHEFE DE GABINETE

Av. kigelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel. : (27) 3733-1200- CNPJ: 01.612.674/0001-00 ·

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Relatório de Alterações Orçamentárias - ES

Fundamento Lei Tipo Data Mov.

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

DECRETO 749/23

pEG~ETÕ 749/2"3
·---~·-41..-

DECRETO 749/23

DECRETO 749/23

DECRETO 749/23 -952/22

DEC~RETÔ l 4S/23
Ili'·· - - .... .,:;

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

Origem

DECRETO 749123 952/22 Sup1érneq~r õ2io1!2023 SubtrÀir Anulação de" dotaçãt:>
__ ...__ -'rl'!r -· ... .:..r~ - 'i"!

952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicioaar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

!DECRET O .749/23 . 952122 .-Suplementar 02/01 Í2023
- ... "+~ ,..._ - .,, .... -?·

Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952122 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 SLipl~merttar 02/01/2023 SÜbtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 12023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/0112023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749123 952/22 Suplemeritar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

i

Valorl Rdz Dotação

1.000,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

43:Jo-apo2:04)22;ôoo4.2006 3.3.90.39.oo.oõ.oo.oo
.__,-. -, ~-

6.600,00 304 03.006.20.122.0004.2050 3.3.90.92.00.00.00.00

3Ô1 03..oôã."20.122 .oõo4.2050 3.3.9o.3o.oo.õo.oo.oci
- ---.......... ..,µ_ _.......,._ . "". . :·!

79.000,00 340 03.007.15.122.0004.2055 3.3.90.92.00.00.00.00

Página: 1 / 4

Data: 15/02/2023

Exercício: 2023

Recurso

1.704.0000.0000-TRANSFERi;NCIAS DA

1.500.00ÕO.OOOO-RECÜRSQS NÃO
~·.a!.~~ .

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSÕS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

337 03~007~15:122.0004.2055 3.3.90.30.QO.OO.OO.OO · 1.500.0000;0ÔOO-RECURSOS NÃO

3.275,00 8 03.001.04.122.0002.2001 3.3.90.92.00.00.00.00

3.275,00 7 ·õ3':õo'r."o4.'í22"."ooo2.2001 3.3.90.39.00.QO.OO.OÓ ... .. - - ______ _..._ . ,,.,.

1.500,00 304 03.006.20.122.0004.2050 3.3.90.92.00.00.00.00

1.500,00 301 03,oos.iõ.12Fooo4.2050 3.3.90.3o.oo.oo.oo.oo -----
1.000,00 340 03.007.15.122.0004 .2055 3.3.90.92.00.00.00.00

1.ooo.oo 337_ 03.-007.1~04.2055 3.3.90.30.00.00.00.00
- .. 1•- - !'1'1119.

1.000,00 206 o3.003.12.1n.0012.2026 3.3.90.92.oo.oo.oo.oo

1.000,00 203 03;003.12.122'.óot2.2026 3.3.90.33.00.00.00.00
""' - • tl'I "''

2.1 ºº·ºº 206 03.003.12.122.0012.2026 3.3.90.92.00.00.00.00

. 2.100.00 205 03.Õ03.12.12f.0012:2026 3.3>90.39.00.00.00.00
~ -- - .. ,,~:,<!• ~-~ '

1.000,00 206 03.003.12.122.0012.2026 3.3.90.92.00.00.00.00
- . --1.000,00 121 03,003.12.361 :0006.2024 4.4.90.52.00.00.00.00

2.900,00 340 03.007.15.122.0004.2055 3.3.90 .92.00.00.00.00

2.900,00 337 03.007 .15.122:0Õ04.2055 3.3.90.30.00 .. 0Ô.OO.OO

1.000,00 8 03.001.04.122.0002.2001 3.3.90.92.00.00.00.00

1.000,00 7 03.001.04.1.22.0002.2001 3.3.90.39.00:00.00.00

1.00.0.00 233 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.92.00.00.00.00

1.000,00 228 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.30.00.00.00.00

2.000,00 233 03.005.08.122.001 3.2038 3.3.90 .92.00.00.00.00

2.000,00 228 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.30.00.00.00.00

18.000.00 45 03.002.04 .122.0004.2006 3.3.90 .92.00.00.00.00

18.000,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

·~

1.500.0000. 0000-RECURSOS NÃO

1.500.00~000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.000QoOOOO•RECURSOS NÃO

1.500.0000. 0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000..0000-RECURSOS NÃO

' 1.500.0025. 1001-RECE IT A DE IMPOSTOS E

1.500.0025..1001-RECEITADE IMPOSTOS E
4i

1.500.0025.1001-RECEITA DE IMPOSTOS E

1.5~0.0025.1001.:RECEITA DE IMf'.:OSTOS E

1.500.0025.1001-RECEITA DE IMPOSTOS E

1.569.0000.0000-0UTRAS

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.660.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

.tiiF!i!!jil + PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Relatório de Alterações Orçamentárias - ES

Fundamento Lei Tipo Data Mov. Origem

OECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DEéRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de dotação .:--'..
';i'•

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/0112023 Adicionar

DECRETO 749123 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair AnulaQão de dotação"

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/0112023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01(2023 Subtrair Anulação de. dotaçã.o

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de dotação
il·

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRt:TO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotaçã~ .
DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749123 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Convênio

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 0210112023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749~3 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dota9ão

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02101/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02101/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/0112023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de ~atação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952122 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749123 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Convênio

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

Valorl Rdz Dotação

33.500,00 437 03.010.04.1 23.0036.2068 3.3.90.93.00.00.00.00

33.500,00 435 03.010.04.123.0036.2068 3.3.90:39.00.00.00.00

2.000,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

2.000.00 43 ó3.002.04.122,0004.2oos 3.3.90.39.Õo.oo.oo.õri
f~

2.000,00 43 03.002.04 .1 22.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

2.000,00 43 o3.002.04.1 22.õoo4.2001fa3.90.39.ÕO.OO.OO.OO

9.000,00 256 03.005.08.244 .0013.2042 3.3.90.39 .00.00.00.00

9.000,00 263 03.005.08.244.0013.2043 3.3.90.39.00.00.00.00
;• "'. ' ~f.

500,00 254 03.005.08.244.0013.2042 3.3.90.30.00.00.00.00

500;00 257 03.005.08.244.0013.2042 4.4.90.52.00~00:00.00

Pagina: 2 I 4

Data: 15/0212023

Exercício: 2023

Recurso

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.705.0000.0000-TRANSFER~NCIAS DOS

1.500.oooo:oooo-RECUR~OS NÃO J.
1.704 .0000.0000-TRANSFER~NCIAS DA

1.500.0000.0000-REêuRsôi'r NÃÜ
~·

1.661.0000.0000-TRANSFER~NCIA DE

1:660.oÕoo.oooo-TRANSFERé"NCIAPE 1 ~-

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.660.0000.0ÔOO"TRANSFERENCIA Ô E ..

10.100,00 43 03.002.04 .122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00 1.700.0000.0000-0UTRAS

10.1 Q0,00 43 03.002.04.122.ooo4.2006 3.3.90 .39.00~oo.oo:õo r;,,. 1.500.000Ô.OOOO-RECURSOS ;NÃO

820.084,67 348 03.007.15.451.0021.1015 4.4.90 .51 .00.00.00.00

. 820.084,6.7 ·!-:

78.000,00 412 03.009.04.122.0004.2064 3.3.90.39.00.00.00.00

78.ooo.oo 414 o3.oo9.04.122.0004.2064 3.3.90.39.oo'.oo.oo.õõ

15.000,00 44 03.002.04.1 22.0004.2006 3.3.90.41.00.00.00.00

15.ÓoÕ.oo 44 ó3.002.õ4.12i'ooo4.2006 3:3.90.4rno.oo.oo.oõ
l'flll l'I'! ..... ·f,

15.000,00 44 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.41.00.00.00.00

15.000.00 44 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.41.00.00.00.00 -
"'., - - '"*'

19.500,00 262 03.005.08.244.0013.2043 3.3.90.36.00.00.00.00

19.50Õ.oo 263 õfõifü.08 .~M.0013.2043 3.3.90.39.oo.oo.oo.oo '""' ..... 1-t'i~- "i-

311.500,00 71 03.002.28.846.0005.2017 .3.3.90.91.00.00.00.00

311 .500,00 43º 03.002.04.122.0004: 2006 3.~.90.39.00.00 .00.00

15.000,00 231 03.005.08 .1 22.0013.2038 3.3.90.36.00.00.00.00

15.000,00 232 03.005.08.1 22.0013.2038 3.3.90.39.00.00.00.00

1.050.000,0 348 03.007 .15.451.0021.1015 4.4.90.51.00.00.00.00

' 1.050.000,0 .

2.000,00· 204 03.003.12.122.0012.2026 3.3.90.36.00.00.00.00

2.000.00 205 03.003.12.122.0012.2026 3.3.90.39.00..00 .. 00.00

1.701.0000.0000-0IJTRAS

1.TO 1.000Ô.ÕOÕÕ-OUTRAS ___ .,. __ . ___ -
1.899. 0000 .0000-0UTROS RECURSOS

1.500.0000.000ô~RECURSOS til.ÃO
1 - 1 ....

1. 704. 0000 .0000-TRANSFER~N C IAS DA

1.661.0000.0000-TRANSFER~NCIA DE

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO
- _:.;-.:,;..... i-i.· -

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1.660.0000.0000-TRANSFERtNGIADE

1. 706.0000.311 O-Transferências da União

1.706.0000.3110-Transferências ·da União

1.500.0025.1001-RECEITA DE IMPOSTOS E

1.500.0025.1001-RECEITA DE IMPOSTOS E

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Relatório de Alterações Orçamentárias - ES

Fundamento
1

Lei
1

Tipo
1

Data
1

Mov. 1 Origem

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

952/22 Suplementár .,Q2/0j/2023 ' Subtrair AnulaÇiio dtfdótação
cu. --4l-~..-,~j,j_ ~ - _, --

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

952/22
:t~-; .. - --
DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

peé~i-9 f.49J2f - 952122 ~'.SuRi
·'.~:ti;. ~lio·---- -9-!il'~ ·,;;4 __

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

95 2122 . Suplei'Tiãri'tiF . Õ2tõ'1°i2õ2ã Subtrair Afiulação de dotaç.ão
---~ 19- ........__ --- __ ,.,..__ ~-- •

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

ÕECRETÕ 749/23 952122 Súpl
~ ... ~!~-.+t<,~!'ilr --

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

fDECRE".fo:-j4912f
-~i;.. _ ~=~ .... -- _.q.

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

ÕÊêRE°iõô 749/23'9s2i~i suplementa~ ,q2iõ"1i2023 ;súbtrair~
- .to!~. __ ......, -- --- -- .- .... - ""'

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar

DE.GRETO 7 49123· -95~/22 .. SÕplementar o2 to1/2Õ23 Subtrair Anulação dê dotáç'ão
~ -- - -- .......... __ .... ·.·~

-~_..,.,, ~"'- '

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Adicionar
-. -----~,,-. . --. ..-- ; ··· . u-·o'

DECRETO 749/23 - 952/22-_ · ~uplén'leritar 02/01/2023 Subtrair Anulaçãq'de dotáção
'• - - "i+M .a... - ., dr. - ~ _ ........ ~ ............ - -""" __ .

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23- ""952122 · ~suplementar 0210112o"23" subtrair Anulação de dotação
·--·~· •. J..4 -:~- _.;l;t..,._. .. ...,...:.:+P. .... .;.. -

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECR,ETO 749/23 95212'2 'Sup lerne(lt ar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação .... ~

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 'Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Subtrair Anulação de dotação

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01 /2023 Adicionar

DECRETO 749/23 952/22 Suplementar 02/01/2023 Subtrair Anulação de dotação

"

Valorl Rdz Dotação

1.000.00 254 o3.005.08.244.0013.2042 3.3.90.3o.oo.oo.oo_oo

e,· 1.ooo,7oo, 257 oioo5~08-'.244.0013.2042 4.4.9Õ.5~.oo.oo.oo.oo
-~...........____ --- ~-

1.375,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00
0

1.375~0Õ '43 -- - ~ . .......
500,00 44 03.002.04.122.0004 .2006 3.3.90.41.00.00.00.00

1.000,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00
-r· - . •

1.000,00 412 03:009.04.121.0004.2064 3.3.90.39.00.00.00.00
~ r.r.:

900,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

9Õo.oo4o:' . 03_002.04.122.ooõúoo63,3:!;1o.3o.oq.po.oo.oo .... ~ - ~ ·: .
5.000,00 228 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.30.00.00.00.00

· 5~o§õo 220 031iif5~a.12"2.0013.2038 ~.3.90:30.00.00.00.00

1.500,00 254 03.005.08.244.0013.2042 3.3.90.30.00.00.00.00

1.500,00 261 03.005.08.244:êio13.2043 3.3.90.30.00 .. 00.00.00

2.300,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

2.3bÕ.ÕÕ., 42 03.002M .122] 004.2006 3.3.90.36~00.0Ó.OO.OO
1 --- - ... - • - ...,

10.000,00 114 03.003.12.361 .0006.2024 Ú.90.30.00.00.00.00

1õ.ooo.oo 114 o3.ooa'TI.36f.0006.2024 3~3.90.3o.oo.oo.oo.oo
~- l't'!'t'

1.350,00 43 03.002.04.122.0004.2006 3.3.90.39.00.00.00.00

f.350.00 42 03.00i.04.122.0004.2006 3.3.90.36.00.00.00.00
'+-h ~

50.000,00 43 03.002.04.122_0004.2006 3.3.90.39.00 _00.00.00

50.000,00 29 03.002.04.122.0004.1001 4.4.90.51.00.00.00.00

15.ooo.oo 232 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.39_oo.oo_oo.oo

15.000,00 228 03.005.08.122.0013.2038 3.3.90.30.00.00.00.00

25.000,00 322 03.006.04.122.0020.2054 4.4.90.51.00.00.00.00

25.000,00 370 03.007.26.782.0026.1013 4.4.90.51.00.00.00.00

10.000,00 232 03_005 .08.122.001 3.2038 3.3-90.39.00.00.00.00

10.000,00 261 03.005.08.244.0013.2043 3.3.90.30.00.00.00.00

Página: 3/ 4

Data: 15/02/2023

Exercício: 2023

Recurso

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1. 700.0000.0000-0UTRAS

1.500.0000.0000~RECURSOS NÃO

1.750.0000.0000-RECURSOS DA

1.500.0000.0000-RÊCURSOS NÃO
._,..,_ • IC

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS
' -

1.899.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO
!

1. 701.0000.0000-0UTRAS

1.500.0000.0000~RECURSOS NÃO

1.661 .0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.660.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

1. 700_0000.0000-0UTRAS

1.500.ÓOOO.OOOO-RECURSOS NÃO

1.551.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DE

-1.500.0025:1001-RECEITA DE IMPOSTOS E

1. 700.0000.0000-0UTRAS

1.500.0000.0UOO-RECURSO.S NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.500.0000.0000-RECURSOS NÃO

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.660.0000.0000-TRANSFERÊNC IA DE

1.704.0000.0000-TRANSFERÊN CIAS DA

1. 705.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DOS

1.661.0000.0000-TRANSFERÊNCIA DE

1.669.0000.0000-0UTROS RECURSOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Relatório de Alterações Orçamentárias - ES

Fundamento Lei Tipo Data Mov. Origem Valor! Rdz

Total de adições da entidade: 2.632.484,67

Total de adições: 2.632.484,67

Resumo

Suplementar: 2.632.484,67

Especial: 0,00

Extraordinário: 0,00

Total: 2.632.484,67

Brejeluba. 15/02/2023

Dotação

Total de subtrações da entidade: 2.632.484,67

Total de subtrações: 2.632.484,67

Anulação de dotação

Convênio

Total:

Página: 4 I 4

Data: 15/0212023

Exercício: 2023

Recurso

762.400,00

1.870 .084,67

2.632 .484,67